C Eo die, presentibus Andrea filio Çudei et Iohane Lupo et aliis. Ibique Dominicus Andrea 
ex vna parte et Mateus Marchesius ex alterra conpromiserunt se in dominis Henrico 
Petrogne, Anoe Apolonii de vna questione, que inter eos uertebatur, specialiter de vna 
barcha, quam dictus Dominicus amisit eidem Mathei. Et totum illud, quod dictis iudes 
dixerit per sententiam inter eos, promiserunt habere ratum et firmum, sub pena XXV 
libras Uenetas paruorum. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

66v

537. Začetek zapisa / Beginning of an entry, 1291, med / between 29. in / and 30. 6.a

In nomine.
aVpis je zapisan na zgornjem robu strani, desno od srede. / The entry is written on the upper margin on the 
right of the middle of the page.

538. Razsodba o obvezi plačila / Judgement obliging payment, 1291, 30. 6.a

+ C Die vltimo Iunii, presentibus Bongambio notario, Çanuto preco comunis [et a]liis. 
Ibique dominus potestas precepit Benedico Brale et vxor eius ud det et soluat matri sue 
Laserre Brale soldos X et grosso I hinc ad VIII dies proximi venturi et soldos X hinc ad 
festum Sancti Micaellis et soldos XX hinc ad carnispriuium et soldos XX hinc ad primum 
die Madii prius venturum, in quolibet termino sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

539. Oporoka / Will, 1291, 1. 7.a

C In nomine Domini anno Domini millesimo ducentesimo LXXXXI, indicione IIII, die 
primo Iulii, presentibus domino Petro scolastico ecclesie Sancti Georgii de Pirano, Pelonio 
Apelonii, Epo condam Martini Gisle, Pirino Apelonii notario et Sclauono filio Almerici 
Pitilini et aliis. Ibique Petrus filius condam Petri Play iacente in egritudine pergrauato in 
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suo lecto sua sana mente tale condidit suum testamentum: In primis dimisit laborerio Sancti 
Georgii soldos Uenetos X, supra suum corpus soldos X, ad susidium Terre Sancte libras 
IIII. Item sua fratinitatem Sancte Marie Rose soldos XX. Item dimisit facere celebrare pro 
anima sua C misas et patri sui condam Petri Play. Item dimisit pro anima sua L braça de 
pano de rasa dentur per pauperibus. Item dimisit pro aunorança ad vxor sua Armelenda 
libras Uenetas paruorum VIII. Taliter pato et condicione inter eos positos, quod dictus 
Petus voluntate dicte vsori sue tenuit sue docte et e conuerso dicta Armelenda tenuit 
ad dote sue voluntate dicti viri sui. Et omnia alia bona tam mobila quam in non mobila 
dimisit (in) ad matri sua (domina) domina Aldigarda gaudere sua vita et post eius obitum 
veniad in soror sua